
   

 

 

Settore 3° - Servizio 3.3  

SETTORE 3° - FINANZIARIO 
Ufficio Assunzioni Personale   

 

 
BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 02 POSTI DI 

“COLLABORATORE AMM.VO CONTABILE” – CAT. C – POS. EC. C1 - PRESSO IL SETTORE 

3° - SERVIZIO 3.3 DI CUI UNO RISERVATO AI SOGGETTI DI CUI ALL'ART. 18, COMMA 2, 

LEGGE N. 68/1999. 

 

LA COMMISSIONE ESAMINATRICE PREPOSTA 

 

Visto il bando di concorso per la copertura di n. 02 posti di “COLLABORATORE 

AMM.VO CONTABILE” – CAT. C – POS. EC. C1 - PRESSO IL SETTORE 3° - SERVIZIO 3.3 

DI CUI UNO RISERVATO AI SOGGETTI DI CUI ALL'ART. 18, COMMA 2, LEGGE N. 

68/1999 pubblicato sul sito del Comune di Alassio – sezione “Amministrazione 

Trasparente” nonché nell’Albo Pretorio; 

richiamata la determinazione dirigenziale del Dirigente del Settore 3° n. 25 del 

23.01.2023, esecutiva ai sensi di legge, approvativa del predetto bando; 

richiamata la determinazione dirigenziale del Dirigente del Settore 3° n. __ del 

20.02.2023 di nomina della Commissione; 

visto il calendario concorsuale per come indicato nel bando di concorso pubblicato; 

dato atto della necessità di procedere a sua modifica nelle forme previste dal 

medesimo bando di concorso 

DISPONE  

Le seguenti modifiche al calendario concorsuale per come precedentemente 

comunicato: 

 la prova scritta, precedentemente calendarizzata per il giorno 07 marzo alle ore 

10:00, si terrà, sempre a distanza, in modalità digitale, con l’ausilio di ditta 

esterna specializzata, secondo disposizioni tecniche che verranno rese note 

mediante pubblicazione di apposito avviso all’Albo pretorio dell’Ente e nella 

sezione informativa dedicata, in data 8 marzo 2023 alle ore 10:00; 

 la prova orale, precedentemente calendarizzata per il giorno 14 marzo alle ore 

10:00, si svolgerà, sempre in modalità remota, attraverso piattaforma digitale 

del Comune di Alassio, secondo disposizioni tecniche che verranno rese note 

mediante pubblicazione di apposito avviso all’Albo pretorio dell’Ente e nella 

sezione informativa dedicata, in data 15 marzo 2023 alle ore 10:00. 

Con modalità di pubblicazione analoghe alle precedenti verranno resi noti eventuali 

spostamenti e/o modifiche al calendario come sopra esteso. 



 

DISPONE 

La pubblicazione del presente avviso, a fini di massima diffusione, nell’Albo Pretorio 

dell’Ente e nell’apposita sezione del sito istituzionale. 

Alassio, lì 20 febbraio 2023 

f.to IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE  

 

Originale firmato agli atti del procedimento 

 


